UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng 11 năm 2019

Về việc đề nghị hỗ trợ lắp đặt các

trạm đo mưa tự động trên địa bàn

tỉnh Bình Định

                                        Kính gửi: Quỹ Cộng đồng phòng tránh thiên tai.

Theo Văn bản số 227/CV-QPT ngày 23/10/2019 của Quỹ Cộng đồng

phòng tránh thiên tai về việc rà soát nhu cầu cần được vận động tài trợ tại địa

phương trong lĩnh vực phòng tránh thiên tai; Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

rất mong nhận được sự quan tâm từ Quỹ Cộng đồng phòng tránh thiên tai để tiếp

tục hỗ trợ địa phương trong công tác cảnh báo sớm mưa lũ tại cộng đồng, nhằm

nâng cao năng lực chủ động phòng tránh thiên tai, giảm nhẹ thiệt hại và khắc

phục hậu quả do thiên tai gây ra trên địa bàn tỉnh.

UBND tỉnh Bình Định đề nghị Quỹ Cộng đồng phòng tránh thiên tai hỗ

trợ lắp đặt cho tỉnh 05 trạm đo mưa tự động. Về phía tỉnh sẽ bố trí kinh phí đối

ứng để quản lý, vận hành phát huy hiệu quả các trạm đo mưa tự động này. Vị trí

đề xuất lắp đặt các trạm đo mưa như sau:

TT Địa điểm

1 Xã Canh Thuận, huyện Vân Canh.

2 Xã Canh Liên, huyện Vân Canh

3 Xã Vĩnh Kim, huyện Vĩnh Thạnh.

4 Xã Cát Lâm, huyện Phù Cát.

5 Phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh Bình Định rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ từ Quỹ

Cộng đồng phòng tránh thiên tai./.

Nơi nhận:

                                    KT. CHỦ TỊCH

                                   PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Trần Châu;

- Sở NN và PTNT;

- Quỹ PCTT tỉnh;

- VP TT PCTT và TKCN tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K19.

                                         Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-13T14:46:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-13T15:02:33+0700

		2019-11-13T15:06:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T08:23:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T08:23:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T08:23:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!